Estará a cargo del Rector Juan Vianey Tovar 

PLAZO DE EJECUCIÓN: Hasta el 30 de diciembre de 2025 ó hasta que se agote el 
presupuesto, lo que primero ocurra contados a partir del cumplimiento de los 
requisitos legales para iniciar el contrato. 

VALOR Y FORMA DE PAGO: CINCO MILLONES DOSCIENTOS SETENTA Y OCHO 
MIL PESOS M/CTE ($5.278.000) pagaderos al momento de verificar el cumplimiento 
del objeto del contrato, o según acuerdo presentado en la cotización que presente el 
proveedor. 

El oferente debe tener en cuenta las siguientes deducciones que se realizarán por 
concepto de impuestos: